PREFEITURA DE

PRIHCESA ISABEL
GABINETE DO PREFEITO

CONCURSO PUBLICO N° 001/2019

EDITAL DE CONVOCACÂO PARA POSSE N° 001/2021

A Prefeitura de Princesa Isabel, Estado da Paraíba, representada pelo Prefeito Ricardo

Pereira do Nascimento, no uso de suas atribuições legais, toma público e CONVOCA os

candidatos, constantes no anexo I, que obedeceram as exigências contidas nos seguintes editais:

Edital de Convocação n" 005/2020 e Edital de Convocação n" 001/2021, os quais foram

considerados APTOS, para comparecerem ao ato de POSSE, que se dará no dia 15 de março

de 2021, as 10:00hs no Pátio do Centro Administrativo Municipal, Usinas Reunidas José

Pereira Lima, situada à Avenida Presidente João Pessoa, Centro, Princesa Isabel-PB.

Devido ao enfretamento do estado de emergência em saúde pública de importância

internacional, decorrente do COVlD-19 (novo coronavirus), estabelecido pelo decreto n" 05, de

19 de março de 2020, infonnamos que a entrada as dependências do referido Pátio para o ato

de posse, se dará de forma gradativa, obedecendo todas as medidas de segurança para conter a

disseminação do novo coronavims, adotadas pelo Ministério da Saúde.

O Convocado que não comparecer ao Ato de POSSE será considerado desistente,

perdendo a respectiva vaga.

E para que chegue ao conhecimento de todos e que ninguém possa alegar ignorância,

faz baixar o presente EDITAL que será publicado no Diário Oficial do Município, Diário

Oficial do Estado da Paraíba, nos endereços eletrônicos: www.princesa.pb.gov.br e

www.diariomunicipal.com.br/famup, a Secretaria de Finanças, Administração e Planejamento

também fará contato telefônico com os convocados.

Princesa Isabel-PB, em 03 de março

RICARDO PE

efeito

NASCIMENTO

Página 1 de 3

Rua Arrojado Lisboa, s/n, Centro, CEP. 58755-000, Princesa isabei-PB - CNPJ: 08.888.968/0001-08
Fone; (83) 3457-2419 - Email: pm.isabel@hotinail.com - ouvidoriapmpipb@gmail.com

Fanpage - htlDs://www.facebook.com/prefeiluradeprincesaisabel/ - Instagram: @prefeituradeprincesa

PREFEITURA DE

PRINCESA iSABEl
GABINETE DO PREFEITO

ANEXO I

LISTA DOS CONVOCADOS

AUXILIAR DE PRÓTESE DENTÁRIA

msc NOME DO CANDIDATO ORDEM

CLASS.

SmiAÇAO

03145 JOÃO BATISTA LEITE ALVES 1 Classificado

BIOMÉDICO

EVSC NOME DO CANDIDATO ORDEM

CLASS.

SITUAÇAO

02522 MARILIA ANDREZA DA SILVA FERREIRA 1 Classificado

ENGENHEIRO CIVIL

INSC NOME DO CANDIDATO ORDEM

CLASS.

SITUAÇAO

02771 CAYO lASLLEY NUNES DE LIMA 1 Classificado

ORIENTADOR SOCIAL

INSC NOME DO CANDIDATO ORDEM

CLASS.

SITUAÇÃO

00411 ANDRÉA DAMIANA DO NASCIMENTO

RODRIGUES MAIA

1 Classificado

PSICOLOGO DO CRAS

INSC NOME DO CANDIDATO ORDEM

CLASS.

SITUAÇAO

04930 EBANO HENRIQUE VALDEVINO 1 Classificado

TECNÓLOGO EM GESTÃO AMBIENTAL

INSC NOME DO CANDIDATO ORDEM

CLASS.

SITUAÇAO

06889 GERSICA MORAES NOGUEIRA DA SILVA 1 Classificado

Página 2 de 3

Rua Arrojado Lisboa, s/n, Centro, CEP. 58755-000, Princesa isabei-PB - CNPJ: 08.888.968/0001-08
Fone: (83) 3457-2419 - Emaii: pm.isabel@hotmall.com - ouvidoriapnipipb@gmail.com

Fanpage - hltps://www.facebook.com/prefeituradeprlricesaisabel/ - instagram: @prefeituradeprincesa

PREFEITURA DE

PRINCESA ISABEL
GABINETE DO PREFEITO

PROFESSOR FUNDAMENTAL BÁSICO I

INSC NOME DO CANDIDATO ORDEM

CLASS.

SITUAÇAO

04250 JOSEMERE DA SILVA SANTOS 1 Classificado

02091 LEANDRO QUARESMA DE SOUSA 4 Classificado

04500 MARIA REGINA COIMBRA DOS SANTOS 5 Classificado

05176 JESSIKA SAMARA XAVIER DOS SANTOS 6 Classificado

04514 ANDRÉA CRISTINA ALEXANDRE REIS 7 Classificado

05329 ANDRESSA PACIFICO LIMEIRA 8 Classificado

05865 SIMONE DOS SANTOS SOUZA 9 Classificado

01245 EVANDI LOPES BARBOSA 10 Classificado

02444 RUTH DE OLIVEIRA 11 Classificado

02939 DARLEANE FIRMINO DE LIMA 13 Classificado

03737 LUZIA GOMES DA SILVA 14 Classificado

06621 ALINE DE MEDEIROS PEREIRA 15 Classificado

01716 CLAUDIA RAFAELA FERNANDES DE

PAIVA

16 Classificado

04315 JAQUELINE MONTEIRO DE LIMA 17 Classificado

PROFESSOR FUNDAMENTAL BÁSICO I (PNE)

INSC NOME DO CANDIDATO ORDEM

CLASS.

SITUAÇAO

01709 RITA DE CÁSSIA DO!! ̂ANTQS I Classificado

Princesa Isabel-PB, em 03 de

RICARDO NASCIMENTO

^

Página 3 de 3

Rua Arrojado Lisboa, s/n, Centro, CEP. 58755-000, Princesa Isabei-PB - CNPJ; 08.888.968/0001-08
Fone; (83) 3457-2419 - Email: pm.isabel@hotmail.coni - ouvidoriapmpipb@gmail.com

Fanpage - https://www.fac:ebook.coni/DrefeituradeprincesaiscÉ)el/ - Instagram: @prefeituradeprincesa